
 

   

 

 
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LAPKRIČIO 13 D. NEEILINIO POSĖDŽIO  

 

2019 m. lapkričio 11 d. Nr. MV-101 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu, 4 dalimi, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 13 d. sprendimu Nr. T1-86 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 

m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T1-93 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), 155 punktu: 

1. Š a u k i u  neeilinį Savivaldybės tarybos posėdį 2019 m. lapkričio 13 d. (trečiadienį) 15 val. 

Savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1). 

2. S u d a r a u  neeilinio Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

 2.1. Dėl neturtinės teisės įgyvendinimo (T-229). 

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė Šarūnė 

Vasiliūnienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras           Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


